UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

A Pró-Reitoria de Extensão, Esporte e Cultura (PROEEC) da Universidade Federal de Lavras

(UFLA), considerando o disposto, e em conformidade com a Resolução Normativa Nº 028 do

Conselho Universitário, de 06 de junho de 2022, alterada pela Resolução Normativa nº 074, de 16 de

março de 2023, torna público o resultado preliminar do edital PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA.

MUSEOLOGIA NA PRÁTICA: potencialização das ações de preservação e comunicação do
patrimônio cultural da UFLA

Matrícula Situação
201820026 Desistente - Não compareceu à entrevista

201820973 Desistente - Não compareceu à entrevista

201921079 Eliminado(a)*

202010907 Desistente - Não compareceu à entrevista

202020418 Eliminado(a)*

202020729 Eliminado(a)*

202020776 Eliminado(a)*

202020821 Eliminado(a)*

202110068 Aprovado(a)

202110989 Em espera

202120147 Eliminado(a)*

202120592 Eliminado(a)*

202120727 Desistente - Não compareceu à entrevista

202120766 Em espera

202210485 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210486 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210588 Eliminado(a)*

202220120 Eliminado(a)*

202220190 Eliminado(a)*

202220195 Eliminado(a)*

202220414 Em espera

202220423 Desistente - Não compareceu à entrevista

202220485 Eliminado(a)*

202220598 Eliminado(a)*

202220811 Desistente - Não compareceu à entrevista

202220930 Eliminado(a)*

202220991 Eliminado(a)*

202310157 Eliminado(a)*

202310545 Eliminado(a)*

202310840 Eliminado(a)*

202310871 Desistente - Não compareceu à entrevista

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Matrícula Situação
202310977 Eliminado(a)*

202320925 Em espera

202320956 Aprovado(a)

202320973 Aprovado(a)

202410112 Em espera

202410145 Eliminado(a)*

202410297 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410406 Eliminado(a)*

202410474 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410478 Em espera

202410613 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410616 Eliminado(a)*

202410624 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410842 Eliminado(a)*

202411000 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411060 Eliminado(a)*

202421017 Eliminado(a)*

Programa de apoio pré-universitário - Pré-Uni (Ciências Biológicas)
Matrícula Situação

201920430 Eliminado(a)*

202010193 Aprovado(a)

202110294 Desistente - Não compareceu à entrevista

202110579 Eliminado(a)*

202110970 Aprovado(a)

202111233 Eliminado(a)*

202210690 Eliminado(a)*

202220310 Eliminado(a)*

202220821 Eliminado(a)*

202310065 Eliminado(a)*

202311123 Em espera

202410842 Eliminado(a)*

202410990 Eliminado(a)*

202411247 Desistente - Não compareceu à entrevista

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Programa de apoio pré-universitário - Pré-Uni (Ciências Sociais e humanas)

Matrícula Situação
202020821 Eliminado(a)*

202210186 Aprovado(a)

202210530 Eliminado(a)*

202310065 Eliminado(a)*

202311106 Eliminado(a)*

202311126 Eliminado(a)*

202410842 Eliminado(a)*

202410990 Eliminado(a)*

Programa de apoio pré-universitário - Pré-Uni (Coordenação Pedagógica)

Matrícula Situação
202011007 Aprovado(a)

202020745 Aprovado(a)

202220598 Eliminado(a)*

202220991 Eliminado(a)*

202321141 Eliminado(a)*

202410842 Eliminado(a)*

202410990 Eliminado(a)*

Programa de apoio pré-universitário - Pré-Uni (Física)

Matrícula Situação
202110579 Eliminado(a)*

202310967 Desistente - Não compareceu à entrevista

202320593 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410693 Aprovado(a)

202410842 Eliminado(a)*

202410990 Eliminado(a)*

Programa de apoio pré-universitário - Pré-Uni (Língua Portuguesa)
Matrícula Situação

202110709 Aprovado(a)

202120254 Eliminado(a)*

202210599 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210835 Aprovado(a)

202410130 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410713 Desistente - Não compareceu à entrevista

202420620 Aprovado(a)

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Programa de apoio pré-universitário - Pré-Uni (Matemática)

Matrícula Situação
202110579 Eliminado(a)*

202210268 Desistente - Não compareceu à entrevista

202220580 Desistente - Não compareceu à entrevista

202310892 Eliminado(a)*

202410842 Eliminado(a)*

202410990 Eliminado(a)*

Programa de apoio pré-universitário - Pré-Uni (Química)

Matrícula Situação
202011148 Aprovado(a)

202110579 Eliminado(a)*

202210288 Aprovado(a)

202210690 Eliminado(a)*

202410842 Eliminado(a)*

202410990 Eliminado(a)*

Programa Institucional de Música
Matrícula Situação

202020418 Eliminado(a)*

202020776 Eliminado(a)*

202020821 Eliminado(a)*

202110099 Eliminado(a)*

202110648 Eliminado(a)*

202110808 Eliminado(a)*

202120189 Desistente - Não compareceu à entrevista

202120518 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210090 Eliminado(a)*

202210310 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210359 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210673 Eliminado(a)*

202210690 Eliminado(a)*

202210741 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210801 Desistente - Não compareceu à entrevista

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Matrícula Situação
202210839 Desistente - Não compareceu à entrevista

202210876 Eliminado(a)*

202211062 Desistente - Não compareceu à entrevista

202220310 Eliminado(a)*

202220485 Eliminado(a)*

202220930 Eliminado(a)*

202310157 Eliminado(a)*

202310189 Eliminado(a)*

202310363 Desistente - Não compareceu à entrevista

202310820 Eliminado(a)*

202310840 Eliminado(a)*

202311126 Eliminado(a)*

202311129 Desistente - Não compareceu à entrevista

202320676 Desistente - Não compareceu à entrevista

202320725 Desistente - Não compareceu à entrevista

202320882 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410700 Eliminado(a)*

202410818 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410842 Eliminado(a)*

202410858 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410990 Eliminado(a)*

202411006 Eliminado(a)*

202411060 Eliminado(a)*

202411089 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411121 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411296 Eliminado(a)*

202420609 Aprovado(a)

202420911 Desistente - Não compareceu à entrevista

202420914 Eliminado(a)*

Vivência Cultural

Matrícula Situação
201921079 Eliminado(a)*

202011147 Desistente - Não compareceu à entrevista

202020418 Eliminado(a)*

202020729 Eliminado(a)*

202020821 Eliminado(a)*

202110345 Desistente - Não compareceu à entrevista

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Matrícula Situação
202110808 Eliminado(a)*

202120147 Eliminado(a)*

202120592 Eliminado(a)*

202210588 Eliminado(a)*

202210876 Eliminado(a)*

202215008 Eliminado(a)*

202220120 Eliminado(a)*

202220190 Eliminado(a)*

202220195 Eliminado(a)*

202220485 Eliminado(a)*

202220904 Eliminado(a)*

202220930 Eliminado(a)*

202310157 Eliminado(a)*

202310545 Eliminado(a)*

202310840 Eliminado(a)*

202310889 Eliminado(a)*

202310944 Eliminado(a)*

202310977 Eliminado(a)*

202320487 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410145 Eliminado(a)*

202410406 Eliminado(a)*

202410456 Eliminado(a)*

202410616 Eliminado(a)*

202410842 Eliminado(a)*

202410879 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411060 Eliminado(a)*

202411165 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411310 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411331 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411337 Desistente - Não compareceu à entrevista

202420914 Eliminado(a)*

202421017 Eliminado(a)*

Vivência Cultural - CADASTRO RESERVA

Matrícula Situação
202020418 Eliminado(a)*

202020821 Eliminado(a)*

202020875 Desistente - Não compareceu à entrevista

202110099 Eliminado(a)*

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Matrícula Situação
202110648 Eliminado(a)*

202120147 Eliminado(a)*

202120272 Desistente - Não compareceu à entrevista

202120592 Eliminado(a)*

202210090 Eliminado(a)*

202210568 Em espera

202215008 Eliminado(a)*

202220195 Eliminado(a)*

202220310 Eliminado(a)*

202220904 Eliminado(a)*

202220930 Eliminado(a)*

202310376 Aprovado(a)

202310519 Desistente - Não compareceu à entrevista

202310522 Desistente - Não compareceu à entrevista

202310545 Eliminado(a)*

202310697 Em espera

202310820 Eliminado(a)*

202310840 Eliminado(a)*

202310841 Desistente - Não compareceu à entrevista

202310882 Desistente - Não compareceu à entrevista

202310889 Eliminado(a)*

202310892 Eliminado(a)*

202310944 Eliminado(a)*

202310977 Eliminado(a)*

202311083 Desistente - Não compareceu à entrevista

202311126 Eliminado(a)*

202320416 Em espera

202320581 Em espera

202321141 Eliminado(a)*

202410143 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410456 Eliminado(a)*

202410616 Eliminado(a)*

202410700 Eliminado(a)*

202410728 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410842 Eliminado(a)*

202410958 Desistente - Não compareceu à entrevista

202410990 Eliminado(a)*

202411060 Eliminado(a)*

202411165 Desistente - Não compareceu à entrevista

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC Nº02/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Matrícula Situação
202411296 Eliminado(a)*

202411338 Desistente - Não compareceu à entrevista

202411357 Desistente - Não compareceu à entrevista

202421017 Eliminado(a)*

*O motivo da eliminação está disponível para o próprio candidato no SIG.

Lavras, na data da assinatura.

Carlos Eduardo Silva Volpato
Pró-Reitor de Extensão, Esporte e Cultura

Universidade Federal de Lavras

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

		2025-02-18T16:31:22-0300